
 

2021年 5月 10日 

フジタ道路株式会社 

弊社社員の新型コロナウィルス感染について 

 

 この度、弊社大阪府内の事業所において、職員６名が新型コロナウィルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

 当該事業所においては職員１名が４月２３日出社し、当日発熱したことから、翌日から

出社を見合わせておりましたが、２７日に感染が確認されました。続いて当該職員と接触

のあった職員が発熱し、その後５名の感染が確認されております。尚、当該事業所につい

ては２８日午後に専門業者による消毒が完了しており、事業所も４月 28日から 5月 9日ま

で閉鎖し、保健所の指導のもと、適切に対処いたしております。 

 

 弊社では新たな感染者の発生防止、ならびに社員、関係者の皆様の安全を最優先に感染

症防止対策を実施いたします。 

 関係者の皆様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 


